
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2644988

Prodej bytu 2+kk, 60 m2, OV, Praha 9, Kyje, ul. Farkašova - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej bytové jednotky 52 m&#178;, se
zahradou, terasou, lodžií, garážovým stáním
ČÍSLO ZAKÁZKY: 218029 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 9, Kyje, Farkašova

Prodej bytové jednotky 52 m&#178;, se zahradou, terasou,
lodžií, garážovým stáním

Upozornění: Tato nabídka je rezervována konkrétním zájemcem a
v rezervační lhůtě není k dispozici! Exkluzivně nabízíme bytovou
jednotku v lokalitě Kyje v Praze. Tento byt o velikosti 
41 m˛ nabízí dispozici 2+KK, což znamená jednu ložnici, obývací
pokoj s kuchyňským koutem a předsíň. K bytu také náleží garážové
parkovací stání, takže se nemusíte starat o parkování vašeho
vozidla.

Dalšími příjemnými prostorami jsou terasa o výměře 20 m˛, která je
zastřešená a lodžie o velikosti 7 m˛, které vám umožní si užít čas
venku na čerstvém vzduchu a relaxovat. Navíc je k dispozici i
zahrada o výměře 100 m˛, kde si můžete pěstovat rostliny nebo si
udělat posezení se svými blízkými.

Bytová jednotka se nachází v blízkosti autobusové zastávky, která
vás rychle a pohodlně dostane na metro Rajská zahrada. To vám
umožní snadné spojení do centra města a dalších částí Prahy.
Pokud preferujete cestování autem, veškerá občanská vybavenost
je v dojezdové vzdálenosti do 5 minut a stejně tak máte dobré
napojení na Pražský okruh.

Pokud hledáte útulný, dobře situovaný byt se zahradou, terasou a
lodžií, tato bytová jednotka v Kyjích v Praze je ideální volbou pro
vás. Neváhejte se na nás obrátit pro další informace nebo
prohlídku. Rádi vám pomůžeme s vaším novým domovem.

CENA: (za nemovitost) 6 980 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2644988

Prodej bytu 2+kk, 60 m2, OV, Praha 9, Kyje, ul. Farkašova - exkluzivně

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 1

Celková podlahová plocha
(m2)

60

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Lodžie (m2) 8

Plocha teras (m2) 20

Bezbariérový byt ano

Vybavení

výtah
lodžie
terasa
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace
Telefon
Internet
Vedení PC sítě

Ostatní rozvody

Satelit
Kabelová televize
Kabelové rozvody
Ostatní rozvody

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus
letiště

Elektřina 230 V
380 V

Voda zdroj pro celý objekt

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

2 / 3

Realitní makléř

Marek Raatz
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2644988

Prodej bytu 2+kk, 60 m2, OV, Praha 9, Kyje, ul. Farkašova - exkluzivně

Parkování garáž

Plocha zahrady (m2) 100

3 / 3


